
REGIONE SICILIANA 
AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE PALERMO 

Concorso pubblico, per titoli ed esami per formulazione graduatoria per la copertura di posti a tempo i 
pieno e indeterminato di DIRIGENTE MEDICO DI RADIODIAGNOSTICA. 

L'anno duemilaventi, i l giorno diciassette dei mese di dicembre, alle ore 10,00, presso i locali 
dell'Azienda Sanitaria Provinciale di Palermo, siti in Palermo, in via Cusmano, n. 24, si è riunita, 
in autoconvocazione, la Commissione esaminatrice del concorso pubblico, per titoli ed esami, per la 
copertura di posti a tempo indeterminato di Dirigente Medico di Radiodiagnostica. 

La Commissione , nominata con Del. n. 585 del 12/06/2020 è composta come segue: 

- Presidente - Dott. Bennici Elio Direttore Dipartimento Diagnostica per Immagini ASP Palermo 

-' Componente - Dott. Romeo Placido Direttore Medico UOC ASP Messina 

- Componente - Dott. Greco Rosario Direttore Dipartimento Servizi ASP CL 

- Segretario - Dr.ssa Di Paola Paolina Coli. Amm.vo Prof.le c/o UOS Poi. Pa/Centro ASP Palermo 

Il Presidente, constatata la regolare costituzione della Commissione , essendo presenti tutti 
. i componenti e i l segretario, dichiara aperti i lavori, con all'ordine del giorno la verifica 

del punteggio titoli dei candidati presenti alla prova scritta. 
L La Commissione prende atto che, essendo una procedura concorsuale telematica, i titoli 

' sono stati inseriti dai candidati stessi ai momento della presentazione della domanda; 
• -" i l relativo punteggio assegnato automaticamente ad ogni titolo è stato verificato 
• \ e/o modificato secondo quanto preliminarmente stabilito dalla Commissione con verbale n. 1 

(come da allegato N . A) . 

Terminata la verifica dei titoli, la Commissione prosegue i lavori con la valutazione della prova 
.scritta. 

Il Presidente dispone che venga prelevata la scatola nella quale sono stati racchiusi 
** gli elaborati, constatandone l'integrità, che viene aperta estraendone di volta in volta una busta, 

apponendo sull'esterno di ogni simgola busta, man mano che si procede alla sua apertura, un numero 
> progressivo che viene riportato sull'elaborato e sulla busta piccola acclusa. 

Le buste piccole, riportanti i dati anagrafici dei candidati, saranno aperte solo quando tutti gli 
elaborati saranno letti e valutati. 

Tale numero è riprodotto su apposito elenco destinato alta registrazione del risultato delle 
votazioni sui singoli elaborati, che viene allegato al presente verbale per farne parte integrante e 
sostanziale. Viene data lettura di ciascun elaborato e, dopo attento esame e valutazione, 
la Commissione assegna, collegialmente e con voto palese, i punteggi riportati nell'elenco allegato e 
sulla prima pagina di ciascun elaborato (Allegato B). . 
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Ultimata la lettura e la valutazione di tutti gli elaborati, si procede all'apertura delle buste 
piccole contenenti le generalità dei candidati. 

II numero segnato sull'esterno della busta piccola viene riportato e siglato sul foglietto 
inserito nella stessa. 

A seguito delle suddette operazioni la Commissione accerta che gli elaborate sono stati 
contraddistinti con un numero progressivo a partire da Uno (1) e fino a Cinquantacinque (55), come 
da elenco allegato al presente verbale, facendone parte integrante e sostanziale (Allegato C). 

A seguito delle suddette operazioni, La Commissione dichiara IDONEI i Cinquantacinque 
(55) candidati che hanno superato la prova scritta con un punteggio minimo di 21/30, ai sensi 
dell'art. 14 del DPR 10/12/1997 n. 483 e pertanto li ammette alla successiva prova pratica. 

Completate le suddette operazioni alle ore 12,45 i l plico viene consegnato al Segretario della 

Commissione per essere custodito presso gli uffici Amministrativi dell'Azienda Sanitaria 

Provinciale di Palermo, siti a Palermo, in via Cusmano, n. 24 . 

La Commissione, quindi, decide di aggiornarsi successivamente, nella data che sarà concordata, 

per Tesplatamento delle successive prove. 

La seduta si chiude alle ore 17.45 

- Dalla seduta concorsuale odierna viene redatto i l presente verbale che letto ed approvato, 
viene sottoscritto come segue: ^—\ _ y 

Dr. Bennici Elio 

Dr. Romeo Placido 

Dr. Greco Rosario 

Dr.ssa Paolina Dì Paola 

Presidente 

Componente 

Componente 

Segretario 
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AVVISO DI CONCORSO PUBBLICO PER TITOLI ED ESAMI PER LA COPERTURA DI POSTI DI 
DIRIGENTE MEDICO DI RADIODIAGNOSTICA PER I QUALI E" STATA AVVIATA LA PROCEDURA DI 

MOBILITA' CHE NON DOVESSERO E S S E R E COPERTI 

GRADUATORIA 

Pos. Candidato Codice fiscale Data nascita Punteggio 

1 ALESSt GIUSEPPINA LSSGPP83D51G263M 11/04/1983 5.80S8 

2 INSALACO ANTONELLA NSLN N L80E53G273V 13/05/1980 5.5964 

3 DI GIACOMO FLORINOA DGCFRN81R44I356Q 04/10/1981 4.7200 

4 LODATO LUCIANO LDTLCN81T16G273V 16/12/1981 4.6842 

5 MENOZZI MASSIMO M NZMSM77C15G273C 15/03/1977 4.3252 

6 FALANGA GIORGIA FLNGRG85R57G273N 17/10/1985 4.3181 

7 PIERPAOLO PURPURA PRPPPL82C25G2730 25/03/1982 4.1285 

8 TESTAI SERGIO TSTSRG84T02G273P 02/12/1984 3.9782 

9 VERNUCCtO FEDERICA VRNFRC88H50F258Q 10/06/1988 3.5908 

10 ANDREA ANASTASI NSTNDR86L05D423W 05/07/1986 3.4000 

11 LA FATA ANTONELLA LFTNNL79D57G273R 17/04/1979 3,2520 

12 ROMANO GIOVANNA RMNGNN77T54G273A 14/12/1977 3,2144 

13 GERACI CLAUDIA GRCCLD83E68E573D 28/05/1983 3.0183 

14 MAGGIO GIUSEPPE MGGGPP85S12C286F 12/11/1985 2.8759 

15 LO BUE ISIDORO LBOSDR84M01G273U 01/08/1984 2.7877 

16 LUNETTA CLAUDIO LNTCLD84M29G273Z 29/08/1984 2.6550 

17 ODDO ELISA DDOLSE88R71G273L 31/10/1988 2.6008 

18 ALAIMO VALERIO LM AVLR77S08C421X 08/11/1977 2.5412 

19 BOVA VALENTINA BVOVNT82C52G511S 12/03/1982 2,3168 

20 TINAGLIA ROSALIA TNGRSL79H49G273T 09/06/1979 2,0404 

21 SONIA COCO LCCSN077L66B777Y 26/07/1977 1.9283 

22 MARASA' MARTA MRSMRT86C52G273V 12/03/1986 1.8617 

23 COSTANZO VINCENZO CSTVCN83S04G273O 04/11/1983 1.6829 

24 BRANCATO SARA BRNSRA89B60G273T 20/02/1989 0,9600 

25 SERRAINO SALVATORE SRRSVT86A27G273Y 27/01/1986 0.6893 

26 LUPO CLAUDIA LPUCLD87T52G273P 12/12/1987 0.6098 

27 CRISTOFALO SERENA CRSSRNS4M61G273P 21/08/1984 0.5267 

28 ANTONUCCI MICHELA NTNMHL78T55G273Z 15/12/1978 0.3541 

29 FRANCESCA LA MANTI A LMNFNC81H59G273V 19/06/1981 0.3332 

30 RUSSO EMANUELA RSSMNL82T48G273I 08/12/1982 0,2859 

31 SCOPELLITI LAURA SCPLRA85E63G273D 23/05/1985 0.2603 

32 GABRIELE MARINO MRNGRL79L30G273J 30/07/1979 0.2200 

33 BERTOLINO VINCENZO BRTVCN79L23G273E 23/07/1979 0,1318 

34 GERACI LAURA GRCLRA85H70G511V 30/06/1985 0.1300 

35 RUSIGNUOLO ROBERTA RSGRRT82L67G273C 27/07/1982 0.0791 

36 GRECO SILVIA GRCSLV90S47G273D 07/11/1990 0.0000 

37 CALANDRA ALBERTO CLNLRT90L12G273A 12/07/1990 0,0000 

38 PECORARO GIUSY PCRGSY89M52G263F 12/08/1989 0,0000 

39 TOSTO GAETANO TSTGTN89L24G273R 24/07/1989 0.0000 

40 DI VITTORIO MARIA LAURA DVTMLR88R48G511X 08/10/1988 0,0000 

41 PASTA FRANCESCA PSTFNC88A52G273V 12/01/1988 0.0000 

42 PANZUTO FABIO PNZFBA88A04L628Y 04/01/1988 0.0000 

43 TERRANOVA MARIA CHIARA TRRMCH88A41G273Q 01/01/1988 0.0000 



AVVISO DI CONCORSO PUBBLICO PER TITOLI ED ESAMI PER LA COPERTURA DI POSTI DI 
DIRIGENTE MEDICO DI RADIODIAGNOSTICA PER I QUALI E' STATA AVVIATA LA PROCEDURA DI 

MOBILITA' CHE NON DOVESSERO E S S E R E COPERTI 

GRADUATORIA 

POS. Candidato Codice fiscale Oata nascita Punteggio 

44 BUSALACCHI SILVIA BSLSLV85C47G273K 07/03/1985 0.0000 
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AVVISO DI CONCORSO PUBBLICO PER TITOLI ED ESAMI PER LA COPERTURA DI POSTI DI 
DIRIGENTE MEDICO DI RADIODIAGNOSTICA PER I QUALI E' STATA AVVIATA LA PROCEDURA DI 

MOBILITA" CHE NON DOVESSERO E S S E R E COPERTI 

GRADUATORIA SPECIALIZZANO! 

POS. Candidato Codice fiscale Data nascita Punteggio 

1 VINCI ALESSIA VNCLSS89S54A089X 14/11/1989 0.0000 

2 GIAMBELLUCA DARIO GMBDRA89M10G273H 10/08/1989 0.0000 

3 DIMARCO MARIANGELA DMRMNG89C48G273Q 08/03/1989 0.0000 

4 CASAMASSIMA NICOLA CSMNCL89A15L109P 15/01/1989 0.0000 

5 PERRIALESSANDRO PRRLSN89A05F158F 05/01/1989 0.0000 

6 VACCARO NOTTE MARIA ROBERTA VCCMRB88S47G273T 07/11/1988 0.0000 

7 ANZELMO MARIA TERESA NZLMTR86C44G273E 04/03/1986 0.0000 

8 AMICO ANDREA MCANDR86B04A089S 04/02/1986 0.0000 

9 GRADINI GIUSEPPE GRDGPP85P22F258B 22/09/1985 0.0000 

10 AGATA CRAPANZANO CRPGTA85C57A290H 17/03/1985 0.0000 

11 DABBENE DANIELA DBBONL82B45G2738 05/02/1982 0.0000 
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r 6 7 AVVISO DI CONCORSO PUBBLICO PER TITOLI ED ESAMI PER LA 
COPERTURA DI POSTI DI DIRIGENTE MEDICO DI RADIODIAGNOSTICA PER I 

QUALI E* STATA AVVIATA LA PROCEDURA DI MOBILITA' 
CHE NON DOVESSERO ESSERE COPERTI 

ELABORATI PROVA SCRITTA 

NUMERO BUSTA Punteggio 
1 27 

2 28 

3 23 

4 21 

5 25 

6 27 

7 25 

8 26 

9 26 

10 26 

11 26 

12 26 

13 29 

14 25 

1S 26 

16 24 

17 25 

18 25 

19 26 

20 28 

21 26 

22 23 

23 27 

24 23 

25 23 

26 25 

27 26 

28 26 

29 26 

30 23 

31 23 

32 23 

33 27 

34 24 

35 25 

36 27 

37 24 

38 28 

39 27 

40 24 

41 24 

42 25 

43 29 

44 24 

45 23 

46 26 

47 25 

48 23 

49 23 

50 25 

51 26 

52 24 

53 23 

54 22 

55 22 
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AVVISO DI CONCORSO PUBBLICO PER TITOLI ED ESAMI 
PER LA COPERTURA DI POSTI DI DIRIGENTE MEDICO 

DI RADIODIAGNOSTICA PER I QUALI E' STATA AVVIATA 
LA PROCEDURA DI MOBILITA' CHE NON DOVESSERO 

ESSERE COPERTI 

ELABORATI PROVA SCRITTA 

NUMERO BUSTA PUNTEGGIO NOMINATIVO CANDIDATI 
1 27 LUNETTA CLAUDIO 

2 28 ODDO E L I S A 

3 23 MAGGIO G I U S E P P E 

4 21 L O C O C O SONIA 

5 25 S E R R A I N O S A L V A T O R E 

6 27 P E R R I A L E S S A N D R O 

7 2S B E R T O L I N O VINCENZO 

8 26 MENOZ21 MASSIMO 

9 26 T O S T O G A E T A N O 

10 26 ROMANO GIOVANNA 

11 26 C A L A N D R A R O B E R T O 

12 26 G E R A C I CLAUDIA 

13 29 A L E S S I G IUSEPPINA 

14 25 ANTONUCCI MICHELA 

15 26 GRADINI G I U S E P P E 

16 24 MARINO G A B R I E L E 

17 2$ DI GIACOMO FLORINOA 

18 25 V A C C A R O NOTTE MARIA R O B E R T A 

19 26 G E R A C I L A U R A 

20 28 ANZELMO MARIA T E R E S A 

21 26 DI MARCO MARIANGELA 

22 23 LA FATA A N T O N E L L A 

23 27 ALAIMO V A L E R I O 

24 23 MARASA' MARTA 

25 23 PANZUTO FABIO 

26 25 TESTAI S E R G I O 

27 26 G I A M B E L L U C A DARIO 

28 26 CASAMASSIMA NICOLA 

29 26 DI VITTORIO MARIA LAURA 

30 23 L U P O CLAUOIA 

31 23 LO B U E ISIDORO 

32 23 PASTA F R A N C E S C A 

33 27 G R E C O SILVIA 

34 24 P E C O R A R O G I U S Y 

35 25 VINCI A L E S S I A 

36 27 R U S S O EMANUELA 

37 24 B U S A L A C C H I SILVIA 

38 28 F A L A N G A GIORGIA 

39 27 L O D A T O LUCIANO 

40 24 D A B B E N E DANIELA 

41 24 CRAPANZANO AGATA 

42 25 C O S T A N Z O VINCENZO 

43 29 S C O P E L L I T I L A U R A 

44 24 B O V A VALENTINA 

45 23 P U R P U R A P I E R P A O L O 

46 26 AMICO A N D R E A 

47 25 R U S I G N U O L O R O B E R T A 

48 23 V E R N U C C I O F E D E R I C A 

49 23 C R I S T O F O R O S E R E N A 

50 25 INSALACO A N T O N E L L A 

51 26 LA MANTIA F R A N C E S C A 

52 24 T E R R A N O V A MARIA CHIARA 

53 23 ANASTASI A N D R E A 

54 22 TINAGLIA R O S A L I A 

55 22 B R A N C A T O S A R A 
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AVVISO DI CONCORSO PUBBLICO PERTTTOU ED ESAMI P E R LA COPERTURA DI POSTI 
DI DIRIGENTE MEDICO DI RADIODIAGNOSTICA P E R I QUALI E ' STATA AVVIATA LA 

PROCEDURA DI MOBILITA' CHE NON D O V E S S E R O E S S E R E COPERTI 

PROVA SCRITTA del 20/10/2020 AULA VIGNICELLA 

p CANDIDATI C H E HANNO SUPERATO LA PROVA 

CANDIDATO DATA NASCITA PUNTEGGIO 

AGATA CRAPANZANO 17/03/1985 24.0000 

ALAIMO VALERIO 08/11/1977 27.0000 

ALESSI GIUSEPPINA 11/04/1983 29.0000 

AMICO ANDREA 04/02/1986 26.0000 

ANDREA ANAST ASI 05/07/1986 23.0000 

ANTONUCCI MICHELA 15/12/1978 25.0000 

ANZELMO MARIA TERESA 04/03/1986 28.0000 

BERTOLINO VINCENZO 23/07/1979 25.0000 

BOVA VALENTINA 12/03/1982 24.0000 

BRANCATO SARA 20/02/1989 22.0000 

BUSALACCHI SILVIA 07/03/1985 24.0000 

CALANDRA ALBERTO 12/07/1990 26.0000 

CAS AMASSI MA NICOLA 15/01/1989 26.0000 

COSTANZO VINCENZO 04/11/1983 25.0000 

CRISTOFALO SERENA 21/08/1984 23.0000 

DABBENE DANIELA 05/02/1982 24.0000 

DI GIACOMO FLORINDA 04/10/1981 25.0000 

DI VITTORIO MARIA LAURA 08/10/1988 26.0000 

DIMARCO MARIANGELA 08/03/1989 26.0000 

FALANGA GIORGIA 17/10/1985 28.0000 

FRANCESCA LA MANTIA 19/06/1981 26.0000 

GABRIELE MARINO 30/07/1979 24.0000 

CERACI CLAUDIA 28/05/1983 26.0000 

GERACÌ LAURA 30/06/1985 26.0000 

GIAMBELLUCA DARIO 10/08/1989 26.0000 

GRADINI GIUSEPPE 22/09/1985 26.0000 

GRECO SILVIA 07/11/1990 27.0000 

INSALACO ANTONELLA 13/05/1980 25.0000 

LA FATA ANTONELLA 17/04/1979 23.0000 

LO BUE ISIDORO 01/08/1984 23.0000 

LODATO LUCIANO 16/12/1981 27.0000 

LUNETTA CLAUDIO 29/08/1984 27.0000 

LUPO CLAUDIA 12/12/1987 23.0000 



AVVISO DI CONCORSO PUBBLICO P E R TITOLI E D ESAMI P E R LA C O P E R T U R A DI POSTI 
DI DIRIGENTE MEDICO DI RADIODIAGNOSTICA P E R I QUALI E" STATA AVVIATA LA 

PROCEDURA DI MOBILITA* CHE NON D O V E S S E R O E S S E R E COPERTI 

PROVA SCRITTA del 20/10/2020 AULA VIGNICELLA 

& CANDIDAT, ZHl ANNO Sui -RATO LÀ 

CANDIDATO 

PROVA 

DATA NASCITA PUNTEGGIO 

MAGGIO GIUSEPPE 12/11/1985 23.0000 

MARASA' MARTA 12/03/1986 23.0000 

MENOZZI MASSIMO 15/03/1977 26.0000 

ODDO ELISA 31/10/1988 28.0000 

PANZUTO FABIO 04/01/1988 23.0000 

PASTA FRANCESCA 12/01/1988 23.0000 

PECORARO GIUSY 12708/1989 24.0000 

FERRI ALESSANDRO 05/01/1989 27.0000 

PIERPAOLO PURPURA 25/03/1982 23.0000 

ROMANO GIOVANNA 14/12/1977 26.0000 

RUSIGNUOLO ROBERTA 27/07/1982 25.0000 

RUSSO EMANUELA 08/12/1982 27.0000 

SCOPELLITI LAURA 23/05/1985 29.0000 

SERRAINO SALVATORE 27/01/1986 25.0000 

SONIA COCO 26/07/1977 21.0000 

TERRANOVA MARIA CHIARA 01/01/1988 24.0000 

TESTAI SERGIO 02/12/1984 25.0000 

TINAGLIA ROSALIA 09/06/1979 22.0000 

TOSTO GAETANO 24/07/1989 26.0000 

VACCARO NOTTE MARIA ROBERTA 07/11/1988 25.0000 

VERNUCCIO FEDERICA 10/06/1988 23.0000 

VINCI ALESSIA 14/11/1989 25.0000 

DIDATI C H E NON HANNO S U P E R A T 

CANDIDATO DATA NASCITA PUNTEGGIO 

NESSUN CANDIDATO P R E S E N T E 

CANDIDAT! RfTÎRATT 

CANDIDATO DATA NASCITA 

NESSUN CANDIDATO RITIRATO 

CANDIDATO DATA NASCITA 

ABATE MASSIMO 10/02/1974 

ALI ' CONSUELO 30/05/1977 

ALLEGRA FRANCESCO 12/12/1988 
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AVVISO DI CONCORSO PUBBLICO P E R TITOLI ED ESAMI P E R LA COPERTURA Di POSTI 
DI DIRIGENTE MEDICO DI RADIODIAGNOSTICA P E R I Q U A U E" STATA AVVIATA L A 

PROCEDURA DI MOBILITA* CHE NON D O V E S S E R O E S S E R E COPERTI 

PROVA SCRITTA del 20/10/2020 AULA VIGNICELLA 

i CANDIDATI ASSENTI 

CANDIDATO DATA NASCITA 

BARONE FABIO 14/02/1986 

BARRECA FRANCESCA 18/06/1981 

BONACCORSO GIUSEPPA 30/12/1984 

BONOMO ERNESTO 20/11/1962 

BORSELLINO SILVIA 02/12/1989 

BRUNO LIVIA 23/06/1984 

CALAFIORE CLAUDIA 22/12/1984 

CAMMARATA LIVIA 07/07/1977 

CASTROGIOVANNI DEBORA 06/04/1968 

COMMISSO MARCO ANTONIO 23/08/1988 

CUTAIA GIUSEPPE 16/12/1989 

CUTUGNO GIUSY 11/05/1984 

DI PIAZZA AMBRA 26/02/1987 

FODERA EVA 02/06/1986 

GALLETTA KAROL 07/12/1988 

GAROFALO PAOLO 28/09/1989 

GAROFALO SALVATORE 30/10/1981 

GENOVA VINCENZO 19/06/1969 

GIARDINA GIOVANNI GIUSEPPE 10/03/1981 

GIOVANNA GIORDANO 11/10/1980 

GLORIOSO MARIANNA 17/06/1983 

GRISAFI PAOLO 31/05/1982 

IENZI FEDERICA 23/11/1984 

IMPICCICHE'ANNA 09/05/1982 

ITALIANO FABIO 19/07/1990 

LANZA MARIA RITA 25/02/1976 

LO BUE GIOVANNA 07/12/1983 

LO MEO GIUSEPPE 06/07/1987 

LO VECCHIO GIUSEPPE 07/06/1978 

MAGGIO CLAUDIA 08/08/1980 

MALTESE LETIZIA SERENA 30/12/1982 

MANIACI GIUSEPPE 20/09/1982 

MARINO GIUSEPPE 19/07/1981 

MATRANGA TOMMASO 25/11/1979 
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AVVISO DI CONCORSO PUBBLICO PER TÌTOLI ED ESAMI PER LA COPERTURA DI POSTI 
DI DIRIGENTE MEDICO DI RADIODIAGNOSTICA PER I Q U A U E* STATA AVVIATA LA 

PROCEDURA DI MOBILITA' CHE NON DOVESSERO ESSERE COPERTI 

PROVA SCRITTA del 20/10/2020 AULA VIGNICELLA 

CANDIDATO DATA NASCITA 

MICALIZZI MARTINA FRANCESCA 09/04/1991 

MINGOIA GIUSEPPE 12/12/1980 

MI STRETTA STEFANO 28/01/1984 

MONTALBANO ORIANA RITA 24/07/1986 

ORLANDO ALESSIA ANGELA MARIA 14/12/1983 

ORLANDO MATTEO 18/04/1990 

PANCHENO OLGA 10/06/1975 

PAPIA GIOVANNI 21/01/1981 

RACITI MARIA VITTORIA 13/09/1988 

RUSSO GAETANO 27/12/1982 

SMERALDI TOMMASO 04/12/1981 

TARANTINO CATERINA CHIARA 22/07/1982 

TEMPRA GIOVANNI 15/08/1983 

TOIA PATRIZIA 30/10/1985 

TUDISCA CHIARA 03/04/1984 

VALENTI GISELLA 06/04/1981 

VERGA GRAZIA MARIA 21/03/1982 
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